
Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Sprincie Górskim 

Wyniki Eliminacji - Sprint - 2024-09-27 

10, 2024-09-30 06:36:15 www.s-time.pl 1/1 

 

 

 
 

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Eliminacje Strata 

K-1 Kobiet 
Q 1. 97 KĄKOL Adrianna 2001 KKW 1929 Kraków POL 01:03.12 - 

Q 2. 90 BEDNARCZYK Martyna 2005 KS Pieniny Szczawnica POL 01:04.60 +01,48 

Q 3. 102 STELMACH Justyna 2004 KS Yacht-Club Kraków POL 01:06.08 +02,96 

Q 4. 98 KURPAN Joanna 2004 KKW 1929 Kraków POL 01:08.23 +05,11 

Q 5. 103 SZCZĘSNA Magda 2003 UKS 4 Katowice POL 01:09.77 +06,65 

Q 6. 93 DANEK Dominika 2003 KS Start Nowy Sącz POL 01:11.18 +08,06 

Q 7. 99 MACIĄGA Sandra 2007 KS Pieniny Szczawnica POL 01:12.55 +09,43 

Q 8. 96 DZIURA Dominika 1990 KS Yacht-Club Kraków POL 01:13.45 +10,33 

Q 9. 95 DUSIK Aleksandra 2009 KS Pieniny Szczawnica POL 01:14.87 +11,75 

Q 10. 91 CADER Aleksandra 1998 UKS 4 Katowice POL 01:33.88 +30,76 

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 

http://www.s-time.pl/


Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Sprincie Górskim 

Wyniki Eliminacji - Sprint - 2024-09-27 

15, 2024-09-30 06:38:25 www.s-time.pl 1/1 

 

 

 

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Eliminacje Strata 

C-1 Mężczyzn 
Q 1. 78 NOWOBILSKI Szymon 2002 KS Start Nowy Sącz POL 01:05.05 - 

Q 2. 73 HEDWIG Grzegorz 1988 KS Start Nowy Sącz POL 01:05.78 +00,73 

Q 3. 74 KSIĄŻEK Krzysztof 2006 KKK Kraków POL 01:07.39 +02,34 

Q 4. 83 WIERCIOCH Michał 1993 KS AZS-AWF Kraków POL 01:08.21 +03,16 

Q 5. 79 PUCZEL Igor 2007 KS AZS-AWF Kraków POL 01:09.65 +04,60 

Q 6. 82 WICKIEL Stanisław 2007 LUKS Kwisa Leśna POL 01:15.60 +10,55 

Q 7. 84 WOCH Piotr 2004 KKK Kraków POL 01:20.53 +15,48 

Q 8. 81 TRYBA Bartosz 2008 WKSW Wrocław POL 01:20.67 +15,62 

 DNS 70 BARTOS Maciej 2003 LKK Drzewica POL   

 DNS 72 BRZEZIŃSKI Andrzej 1993 KS AZS-AWF Kraków POL   

 DNS 75 LEŚNIAK Filip 2002 KS AZS-AWF Kraków POL   

 DNS 76 LEŚNIAK Gabriel 2007 KS Start Nowy Sącz POL   

 DNS 77 LEŚNIAK Marcel 2007 KS Start Nowy Sącz POL   

 DNS 80 SZCZEPAŃSKI Piotr 1988 LKK Drzewica POL   

 DNS 85 ZACHWIEJA Kacper 2001 KS Pieniny Szczawnica POL   

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 

http://www.s-time.pl/


Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Sprincie Górskim 

Wyniki Eliminacji - Sprint - 2024-09-27 

4, 2024-09-30 06:40:09 www.s-time.pl 1/1 

 

 

 
 

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Eliminacje Strata 

C-1 Kobiet 
Q 1. 119 KIRKOWSKA Julia 2007 LUKS Kwisa Leśna POL 01:18.34 - 

Q 2. 117 GARBARZ Daria 2009 KKK Kraków POL 01:20.25 +01,91 

Q 3. 118 IWANIEC Patrycja 2009 LUKS Kwisa Leśna POL 01:22.55 +04,21 

Q 4. 116 BEDNARCZYK Martyna 2005 KS Pieniny Szczawnica POL 01:24.85 +06,51 

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 

http://www.s-time.pl/


Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Sprincie Górskim 

Wyniki Eliminacji - Sprint - 2024-09-27 

29, 2024-09-30 06:34:10 www.s-time.pl 1/1 

 

 

 

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Eliminacje Strata 

K-1 Mężczyzn 
Q 1. 36 BRAŃSKI Jacek 2002 KS AZS-AWF Kraków POL 00:53.22 - 

Q 2. 58 PASIUT Michał 1991 KS AZS-AWF Kraków POL 00:54.75 +01,53 

Q 3. 37 BRZEZIŃSKI Jakub 1998 KS AZS-AWF Kraków POL 00:56.46 +03,24 

Q 3. 52 MAJERCZAK Krzysztof 1997 KS Pieniny Szczawnica POL 00:56.46 +03,24 

Q 5. 48 KUCHNO Tadeusz 2002 KKK Kraków POL 00:57.70 +04,48 

Q 6. 51 MAJERCZAK Kacper 2000 KS Pieniny Szczawnica POL 00:58.22 +05,00 

Q 7. 40 DYDA Jakub 2002 KS AZS-AWF Kraków POL 00:58.36 +05,14 

Q 8. 64 SZOSTAK Michał 2008 KKK Kraków POL 00:58.40 +05,18 

Q 9. 38 CIĄGŁO Michał 2003 KS Start Nowy Sącz POL 00:58.51 +05,29 

Q 10. 47 KUBIK Bartosz 2000 KS Pieniny Szczawnica POL 01:00.17 +06,95 

 11. 50 MACIĄGA Oliwer 2006 KS Pieniny Szczawnica POL 01:00.26 +07,04 

 12. 62 SOBALA Dastin 2002 UKS 4 Katowice POL 01:00.75 +07,53 

 13. 55 MASTALSKI Mikołaj 2003 KS Pieniny Szczawnica POL 01:00.83 +07,61 

 14. 42 HAMERSKI Mateusz 2007 KS Pieniny Szczawnica POL 01:01.35 +08,13 

 15. 60 REGIEC Wiktor 2004 KS Pieniny Szczawnica POL 01:02.22 +09,00 

 16. 49 KULCZYCKI Marek 2009 KKK Kraków POL 01:02.23 +09,01 

 17. 35 BRAŃSKI Adam 2008 KS AZS-AWF Kraków POL 01:02.62 +09,40 

 18. 57 MIERNIK Sebastian 1995 UKS 4 Katowice POL 01:02.78 +09,56 

 19. 56 MAZUREK Wiktor 2009 KKK Kraków POL 01:03.51 +10,29 

 20. 41 GROMADKA Adam 2008 KS AZS-AWF Kraków POL 01:04.41 +11,19 

 21. 54 MARSZAŁOWICZ Paweł 2009 KS AZS-AWF Kraków POL 01:05.75 +12,53 

 22. 34 BORUCKI Alex 2006 KKW 1929 Kraków POL 01:06.69 +13,47 

 23. 65 ZASĘPA Oliwer 2008 KKK Kraków POL 01:06.89 +13,67 

 24. 61 SŁABIAK Tymoteusz 2005 KS Pieniny Szczawnica POL 01:13.02 +19,80 

 25. 39 DĘBSKI Bartłomiej 2009 UKS Spływ Sromowce Wyżne POL 01:13.26 +20,04 

 26. 67 MAJDAN Maciej 2008 KKK Kraków POL 01:13.39 +20,17 

 27. 63 SYTYI Yevhen 2009 KKK Kraków POL 01:15.03 +21,81 

 DNS 45 KLESZCZ Eryk 2008 KS AZS-AWF Kraków POL   

 DNS 59 POLACZYK Rafał 1992 KS Pieniny Szczawnica POL   

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 

http://www.s-time.pl/


Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Sprincie Górskim 

Wyniki Eliminacji - Sprint - 2024-09-27 

6, 2024-09-30 06:39:15 www.s-time.pl 1/1 

 

 

 
 

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Eliminacje Strata 

C-2 Mężczyzn 
Q 1. 110 BRZEZIŃSKI Andrzej POL 1993 KS AZS-AWF Kraków 01:05.29 - 

  WIERCIOCH Michał  1993 KS AZS-AWF Kraków   

Q 2. 113 SZYMANEK Bartłomiej POL 2002 KS Pieniny Szczawnica 01:07.20 +01,91 

  SZYMANEK Konrad  1999 KS Pieniny Szczawnica   

Q 3. 112 LEŚNIAK Gabriel POL 2007 KS Start Nowy Sącz 01:07.39 +02,10 

  LEŚNIAK Marcel  2007 KS Start Nowy Sącz   

Q 4. 111 KOŚCIUKIEWICZ Marcin POL 2005 KKK Kraków 01:09.31 +04,02 

  SOWIŹRAŁ Szymon  2005 KKK Kraków   

Q 5. 114 URBAN Mateusz POL 1998 KS Pieniny Szczawnica 01:09.92 +04,63 

  ZACHWIEJA Kacper  2001 KS Pieniny Szczawnica   

Q 6. 115 WOŚ Michał POL 1999 KKK Kraków 01:10.97 +05,68 

  ZAZIĄBŁO Jarosław  1999 KKK Kraków   

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.s-time.pl/


Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Sprincie Górskim 

Wyniki Finał - Sprint - 2024-09-27 

10, 2024-09-30 06:36:36 www.s-time.pl 1/1 

 

 

 
 

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Eliminacje Finał Strata 

K-1 Kobiet 
1. 97 KĄKOL Adrianna POL 2001 KKW 1929 Kraków 01:03.12 01:02.00 - 

2. 98 KURPAN Joanna POL 2004 KKW 1929 Kraków 01:08.23 01:02.75 +00,75 

3. 102 STELMACH Justyna POL 2004 KS Yacht-Club Kraków 01:06.08 01:04.76 +02,76 

4. 91 CADER Aleksandra POL 1998 UKS 4 Katowice 01:33.88 01:04.94 +02,94 

5. 90 BEDNARCZYK Martyna POL 2005 KS Pieniny Szczawnica 01:04.60 01:05.63 +03,63 

6. 103 SZCZĘSNA Magda POL 2003 UKS 4 Katowice 01:09.77 01:07.40 +05,40 

7. 93 DANEK Dominika POL 2003 KS Start Nowy Sącz 01:11.18 01:11.02 +09,02 

8. 96 DZIURA Dominika POL 1990 KS Yacht-Club Kraków 01:13.45 01:14.41 +12,41 

9. 99 MACIĄGA Sandra POL 2007 KS Pieniny Szczawnica 01:12.55 01:14.76 +12,76 

10. 95 DUSIK Aleksandra POL 2009 KS Pieniny Szczawnica 01:14.87 01:15.07 +13,07 

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 

http://www.s-time.pl/


Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Sprincie Górskim 

Wyniki Finał - Sprint - 2024-09-27 

8, 2024-09-30 06:38:56 www.s-time.pl 1/1 

 

 

 

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Eliminacje Finał Strata 

C-1 Mężczyzn 
1. 78 NOWOBILSKI Szymon POL 2002 KS Start Nowy Sącz 01:05.05 01:02.48 - 

2. 73 HEDWIG Grzegorz POL 1988 KS Start Nowy Sącz 01:05.78 01:05.08 +02,60 

3. 83 WIERCIOCH Michał POL 1993 KS AZS-AWF Kraków 01:08.21 01:07.03 +04,55 

4. 74 KSIĄŻEK Krzysztof POL 2006 KKK Kraków 01:07.39 01:07.53 +05,05 

5. 79 PUCZEL Igor POL 2007 KS AZS-AWF Kraków 01:09.65 01:08.90 +06,42 

6. 82 WICKIEL Stanisław POL 2007 LUKS Kwisa Leśna 01:15.60 01:15.62 +13,14 

7. 81 TRYBA Bartosz POL 2008 WKSW Wrocław 01:20.67 01:18.42 +15,94 

DNF 84 WOCH Piotr POL 2004 KKK Kraków 01:20.53   

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 

http://www.s-time.pl/


Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Sprincie Górskim 

Wyniki Finał - Sprint - 2024-09-27 

4, 2024-09-30 06:40:30 www.s-time.pl 1/1 

 

 

 
 

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Eliminacje Finał Strata 

C-1 Kobiet 
1. 119 KIRKOWSKA Julia POL 2007 LUKS Kwisa Leśna 01:18.34 01:15.41 - 

2. 117 GARBARZ Daria POL 2009 KKK Kraków 01:20.25 01:17.93 +02,52 

3. 118 IWANIEC Patrycja POL 2009 LUKS Kwisa Leśna 01:22.55 01:19.16 +03,75 

4. 116 BEDNARCZYK Martyna POL 2005 KS Pieniny Szczawnica 01:24.85 01:21.27 +05,86 

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 

http://www.s-time.pl/


Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Sprincie Górskim 

Wyniki Finał - Sprint - 2024-09-27 

10, 2024-09-30 06:34:51 www.s-time.pl 1/1 

 

 

 
 

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Eliminacje Finał Strata 

K-1 Mężczyzn 
1. 58 PASIUT Michał POL 1991 KS AZS-AWF Kraków 00:54.75 00:54.43 - 

2. 36 BRAŃSKI Jacek POL 2002 KS AZS-AWF Kraków 00:53.22 00:54.55 +00,12 

3. 37 BRZEZIŃSKI Jakub POL 1998 KS AZS-AWF Kraków 00:56.46 00:56.19 +01,76 

4. 52 MAJERCZAK Krzysztof POL 1997 KS Pieniny Szczawnica 00:56.46 00:56.59 +02,16 

5. 51 MAJERCZAK Kacper POL 2000 KS Pieniny Szczawnica 00:58.22 00:57.67 +03,24 

6. 48 KUCHNO Tadeusz POL 2002 KKK Kraków 00:57.70 00:57.70 +03,27 

7. 64 SZOSTAK Michał POL 2008 KKK Kraków 00:58.40 00:58.14 +03,71 

8. 40 DYDA Jakub POL 2002 KS AZS-AWF Kraków 00:58.36 00:58.38 +03,95 

9. 38 CIĄGŁO Michał POL 2003 KS Start Nowy Sącz 00:58.51 00:58.44 +04,01 

10. 47 KUBIK Bartosz POL 2000 KS Pieniny Szczawnica 01:00.17 01:00.95 +06,52 

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 

http://www.s-time.pl/


Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Sprincie Górskim 

Wyniki Finał - Sprint - 2024-09-27 

6, 2024-09-30 06:39:39 www.s-time.pl 1/1 

 

 

 
 

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Eliminacje Finał Strata 

C-2 Mężczyzn 
1. 110 BRZEZIŃSKI Andrzej POL 1993 KS AZS-AWF Kraków 01:05.29 01:02.34 - 

 WIERCIOCH Michał  1993 KS AZS-AWF Kraków    

2. 113 SZYMANEK Bartłomiej POL 2002 KS Pieniny Szczawnica 01:07.20 01:03.33 +00,99 

 SZYMANEK Konrad  1999 KS Pieniny Szczawnica    

3. 111 KOŚCIUKIEWICZ Marcin POL 2005 KKK Kraków 01:09.31 01:04.06 +01,72 

 SOWIŹRAŁ Szymon  2005 KKK Kraków    

4. 112 LEŚNIAK Gabriel POL 2007 KS Start Nowy Sącz 01:07.39 01:06.68 +04,34 

 LEŚNIAK Marcel  2007 KS Start Nowy Sącz    

5. 114 URBAN Mateusz POL 1998 KS Pieniny Szczawnica 01:09.92 01:06.81 +04,47 

 ZACHWIEJA Kacper  2001 KS Pieniny Szczawnica    

6. 115 WOŚ Michał POL 1999 KKK Kraków 01:10.97 01:07.94 +05,60 

 ZAZIĄBŁO Jarosław  1999 KKK Kraków    

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.s-time.pl/


81 Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Zjeździe Kajakowym 

Wyniki - Zjazd - 28/09/2024 

5, 2024-09-30 06:44:50 www.s-time.pl 1/1 

 

 

 

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Międzyczas Wynik Strata 

C-1 Kobiet 
1. 246 KIRKOWSKA Julia 2007 LUKS Kwisa Leśna 09:00 18:10.39 - 

2. 245 IWANIEC Patrycja 2009 LUKS Kwisa Leśna 09:12 18:40.65 +30,26 

3. 244 GARBARZ Daria 2009 KKK Kraków 09:26 18:53.05 +42,66 

4. 248 PONOMARENKOW Emilia 2009 KS AZS-AWF Gorzów 10:25 20:47.71 +2:37,32 

DNF 247 KOŁB Wanessa 2008 KS AZS-AWF Gorzów 17:46   

 

Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.s-time.pl/


81 Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Zjeździe Kajakowym 

Wyniki - Zjazd - 28/09/2024 

8, 2024-09-30 06:43:19 www.s-time.pl 1/1 

 

 

 
 

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Międzyczas Wynik Strata 

K-1 Kobiet 

Juniorki 

1. 235 BORUCKA Oliwia 2008 KKW 1929 Kraków 07:49 15:21.38 - 

2. 237 DANEK Hanna 2007 KS Start Nowy Sącz 07:54 15:59.67 +38,29 

3. 242 TAMULEWICZ Kaja 2007 LTK Fala Lublin 08:08 16:11.17 +49,79 

4. 241 MIŚKIEWICZ Magdalena 2006 MKK Łączany 08:28 16:54.38 +1:33,00 

5. 240 MARCZYŃSKA Magdalena 2009 KS Nadwiślan Kraków 08:33 17:03.84 +1:42,46 

6. 239 MACIĄGA Sandra 2007 KS Pieniny Szczawnica 08:27 17:13.94 +1:52,56 

7. 238 DUSIK Aleksandra 2009 KS Pieniny Szczawnica 08:46 17:50.55 +2:29,17 

8. 236 DANEK Aleksandra 2008 KS Start Nowy Sącz 09:01 18:20.06 +2:58,68 

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.s-time.pl/


81 Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Zjeździe Kajakowym 

Wyniki - Zjazd - 28/09/2024 

5, 2024-09-30 06:44:04 www.s-time.pl 1/1 

 

 

 
 

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Międzyczas Wynik Strata 

C-1 Mężczyzn 

Juniorzy 

1. 206 KSIĄŻEK Krzysztof 2006 KKK Kraków 08:14 16:50.68 - 

2. 207 PUCZEL Igor 2007 KS AZS-AWF Kraków 08:14 17:02.44 +11,76 

3. 205 BIERNAT Piotr 2007 KS Start Nowy Sącz 08:36 17:22.04 +31,36 

4. 209 WICKIEL Stanisław 2007 LUKS Kwisa Leśna 09:06 18:42.08 +1:51,40 

5. 208 TRYBA Bartosz 2008 WKSW Wrocław 08:57 29:20.90 +12:30,22 

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.s-time.pl/


81 Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Zjeździe Kajakowym 

Wyniki - Zjazd - 28/09/2024 

29, 2024-09-30 06:35:28 www.s-time.pl 1/1 

 

 

 

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Międzyczas Wynik Strata 

K-1 Mężczyzn 

Juniorzy 

1. 188 MEUS Marcel 2007 KKW 1929 Kraków 06:57 14:06.07 - 

2. 175 CZOSNOWSKI Jan 2008 KKW 1929 Kraków 07:24 14:37.97 +31,90 

3. 173 BUDKA Miłosz 2007 KKW 1929 Kraków 07:26 14:45.68 +39,61 

4. 194 SZOSTAK Michał 2008 KKK Kraków 07:36 15:10.57 +1:04,50 

5. 197 ZIELIŃSKI Michał 2007 LTK Fala Lublin 07:43 15:12.03 +1:05,96 

6. 184 MACIĄGA Oliwer 2006 KS Pieniny Szczawnica 07:39 15:20.62 +1:14,55 

7. 186 MARSZAŁOWICZ Paweł 2009 KS AZS-AWF Kraków 07:42 15:25.12 +1:19,05 

8. 178 HAMERSKI Mateusz 2007 KS Pieniny Szczawnica 07:34 15:26.79 +1:20,72 

9. 190 PERLIŃSKI Aleksander 2007 KS Nadwiślan Kraków 07:41 15:29.75 +1:23,68 

10. 172 BRAŃSKI Adam 2008 KS AZS-AWF Kraków 07:43 15:30.61 +1:24,54 

11. 183 KULCZYCKI Marek 2009 KKK Kraków 07:55 15:38.21 +1:32,14 

12. 170 AUGUSTYNEK Dominik 2009 LTK Fala Lublin 08:04 15:52.14 +1:46,07 

13. 185 MARCZYŃSKI Mateusz 2007 KS Nadwiślan Kraków 07:55 15:55.25 +1:49,18 

14. 174 CYGANIK Mikołaj 2009 KKW 1929 Kraków 08:05 15:55.89 +1:49,82 

15. 187 MAZUREK Wiktor 2009 KKK Kraków 07:55 15:57.90 +1:51,83 

16. 192 STUDNICKI Alexander 2009 KKW 1929 Kraków 08:04 15:58.98 +1:52,91 

17. 180 JADACH Kacper 2007 KS Nadwiślan Kraków 08:04 16:13.07 +2:07,00 

18. 196 ZASĘPA Oliwer 2008 KKK Kraków 08:11 16:15.41 +2:09,34 

19. 177 GROMADKA Adam 2008 KS AZS-AWF Kraków 08:00 16:18.43 +2:12,36 

20. 199 MAJDAN Maciej 2008 KKK Kraków 08:04 16:25.39 +2:19,32 

21. 179 JABŁOŃSKI Joachim 2008 KS Start Nowy Sącz 08:12 16:32.43 +2:26,36 

22. 191 SICZYŃSKI Piotr 2009 UKS 4 Katowice 08:41 16:43.90 +2:37,83 

23. 195 WOLAK Michał 2007 UKS 4 Katowice 08:25 16:56.69 +2:50,62 

24. 171 BAUM Stanisław 2008 KS Start Nowy Sącz 08:25 17:09.56 +3:03,49 

25. 193 SYTYI Yevhen 2009 KKK Kraków 08:43 17:24.69 +3:18,62 

26. 189 PABINIAK Krzysztof 2008 LKK Drzewica 08:44 17:44.48 +3:38,41 

27. 176 DĘBSKI Bartłomiej 2009 UKS Spływ Sromowce Wyżne 08:50 17:56.90 +3:50,83 

28. 198 WOLSKI Kewin 2009 LUKS Kwisa Leśna 08:48 18:05.44 +3:59,37 

DNS 182 KLESZCZ Eryk 2008 KS AZS-AWF Kraków    

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 

 
 

 

http://www.s-time.pl/


81 Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Zjeździe Kajakowym 

Wyniki - Zjazd - 28/09/2024 

15, 2024-09-30 06:43:02 www.s-time.pl 1/1 

 

 

 
 

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Międzyczas Wynik Strata 

K-1 Kobiet 

Seniorki 

1. 220 ISKRZYCKA Justyna POL 1997 UKS 4 Katowice 07:25 14:49.36 - 

2. 226 STELMACH Justyna POL 2004 KS Yacht-Club Kraków 07:28 15:03.14 +13,78 

3. 222 KURPAN Joanna POL 2004 KKW 1929 Kraków 07:37 15:28.39 +39,03 

4. 227 SZCZĘSNA Magda POL 2003 UKS 4 Katowice 07:54 15:32.70 +43,34 

5. 215 BEDNARCZYK Martyna POL 2005 KS Pieniny Szczawnica 07:49 15:47.56 +58,20 

6. 224 MOSKOWICZ Dorota POL 2001 LTK Fala Lublin 08:04 15:51.34 +1:01,98 

7. 221 KUDŁA Anna POL 1990 KKW 1929 Kraków 08:08 16:06.13 +1:16,77 

8. 223 KURPAN Natalia POL 2003 KKW 1929 Kraków 08:29 16:42.74 +1:53,38 

9. 228 ZIELIŃSKA Agata POL 2000 LTK Fala Lublin 08:19 16:44.67 +1:55,31 

10. 219 FRANCIK Janina POL 2000 UKS 4 Katowice 08:37 17:09.23 +2:19,87 

11. 216 CADER Aleksandra POL 1998 UKS 4 Katowice 08:31 17:12.51 +2:23,15 

12. 217 DANEK Dominika POL 2003 KS Start Nowy Sącz 08:31 17:14.63 +2:25,27 

13. 218 DZIURA Dominika POL 1990 KS Yacht-Club Kraków 08:51 18:12.72 +3:23,36 

14. 225 REGIEC Marcelina POL 2003 LTK Fala Lublin 09:12 18:20.90 +3:31,54 

15. 229 LABISZAK Aleksandra POL 2005 LUKS Kwisa Leśna 09:25 18:56.11 +4:06,75 

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.s-time.pl/


81 Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Zjeździe Kajakowym 

Wyniki - Zjazd - 28/09/2024 

5, 2024-09-30 06:43:39 www.s-time.pl 1/1 

 

 

 
 

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Międzyczas Wynik Strata 

C-1 Mężczyzn 

Seniorzy 

1. 156 HEDWIG Grzegorz POL 1988 KS Start Nowy Sącz 07:57 16:10.40 - 

2. 158 NOWOBILSKI Szymon POL 2002 KS Start Nowy Sącz 08:15 16:52.97 +42,57 

3. 159 SZCZEPAŃSKI Piotr POL 1988 LKK Drzewica 08:40 17:41.06 +1:30,66 

4. 161 MAJERCZAK Grzegorz POL 1993 KS Pieniny Szczawnica 08:40 17:53.23 +1:42,83 

5. 160 WOCH Piotr POL 2004 KKK Kraków 09:45 18:44.97 +2:34,57 

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 
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Msc Nr Zawodnik Rok Klub Międzyczas Wynik Strata 

K-1 Mężczyzn 

Seniorzy 

1. 131 BORUCKI Alex POL 2006 KKW 1929 Kraków 06:43 13:31.51 - 

2. 133 BRZEZIŃSKI Jakub POL 1998 KS AZS-AWF Kraków 06:44 13:37.65 +06,14 

3. 139 KUCHNO Tadeusz POL 2002 KKK Kraków 06:54 13:53.31 +21,80 

4. 132 BRAŃSKI Jacek POL 2002 KS AZS-AWF Kraków 06:49 13:56.81 +25,30 

5. 141 MAJERCZAK Krzysztof POL 1997 KS Pieniny Szczawnica 07:06 14:23.25 +51,74 

6. 135 DYDA Jakub POL 2002 KS AZS-AWF Kraków 07:07 14:23.57 +52,06 

7. 130 BARTKIEWICZ Paweł POL 1991 LTK Fala Lublin 07:12 14:23.91 +52,40 

8. 134 CIĄGŁO Michał POL 2003 KS Start Nowy Sącz 07:20 14:45.33 +1:13,82 

9. 143 MASTALSKI Mikołaj POL 2003 KS Pieniny Szczawnica 07:18 14:45.95 +1:14,44 

10. 140 MAJERCZAK Kacper POL 2000 KS Pieniny Szczawnica 07:25 14:48.67 +1:17,16 

11. 150 SOBALA Dastin POL 2002 UKS 4 Katowice 07:35 15:08.59 +1:37,08 

12. 142 MAJERSKI Krzystof POL 1987 LTK Fala Lublin 07:30 15:25.49 +1:53,98 

13. 138 KUBIK Bartosz POL 2000 KS Pieniny Szczawnica 07:26 15:36.97 +2:05,46 

14. 147 REGIEC Wiktor POL 2004 KS Pieniny Szczawnica 07:57 16:14.67 +2:43,16 

15. 148 SKALENKO Danylo POL 2005 KKW 1929 Kraków 08:08 16:29.94 +2:58,43 

16. 144 MIERNIK Sebastian POL 1995 UKS 4 Katowice 07:03 16:41.09 +3:09,58 

17. 149 SŁABIAK Tymoteusz POL 2005 KS Pieniny Szczawnica 08:27 17:28.59 +3:57,08 

18. 145 ZAKRZEWSKI Ryszard POL 1976 KS AZS-AWF Kraków 07:34 17:37.90 +4:06,39 

DNS 136 JANCZY Alan POL 2004 UKS Spływ Sromowce Wyżne    

DNS 146 POLACZYK Rafał POL 1992 KS Pieniny Szczawnica    

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 
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Msc Nr Zawodnik Rok Klub Międzyczas Wynik Strata 

C-2 Mężczyzn 

Seniorzy 

1. 165 SZYMANEK Konrad POL 1999 KS Pieniny Szczawnica 07:43 16:00.59 - 

 SZYMANEK Bartłomiej  2002 KS Pieniny Szczawnica    

2. 168 WIERCIOCH Michał POL 1993 KS AZS-AWF Kraków 07:48 16:07.33 +06,74 

 BRZEZIŃSKI ANDRZEJ  1993 KS AZS AWF Kraków    

3. 162 SOWIŹRAŁ Szymon POL 2005 KKK Kraków 07:57 16:21.19 +20,60 

 KOŚCIUKIEWICZ Marcin  2005 KKK Kraków    

4. 163 SADOWSKI Karol POL 2006 KS AZS-AWF Gorzów 08:20 17:13.01 +1:12,42 

 PONOMARENKOW Marcin  1983 KS AZS-AWF Gorzów    

5. 167 WOŚ Michał POL 1999 KKK Kraków 08:22 17:29.70 +1:29,11 

 ZAZIĄBŁO Jarosław  1999 KKK Kraków    

6. 166 URBAN Mateusz POL 1998 KS Pieniny Szczawnica 08:34 17:44.64 +1:44,05 

 ZACHWIEJA Kacper  2001 KS Pieniny Szczawnica    

7. 164 SZTUBA Bogdan POL 1964 LUKS Kwisa Leśna 08:47 17:57.69 +1:57,10 

 LABISZAK Marcin  1977 LUKS Kwisa Leśna    

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 
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Msc Nr Zawodnik Rok Klub Międzycza Wynik Strata 

MASTERS K-1 Mężczyzn 
     

66 lat i starsi      

1. 100 JĘDRZEJCZYK Władysław 1950 KS Yacht Club Kraków 08:05 16:04.05 - 

2. 107 MATUSIK Miroslav 1953 Slavia UK Bratyslava 08:21 16:48.75 +44,70 

3. 106 JAROSZ Marian 1950 Krościenko 08:35 17:41.87 +1:37,82 

4. 92 SŁOWIK Wojciech 1950 KS Pieniny Szczawnica 09:48 19:45.50 +3:41,45 

5. 69 JABŁOŃSKI Andrzej 1954 Easy Rider Olkusz 10:36 21:56.44 +5:52,39 

6. 66 LEŃKO Tadeusz 1949 Na Fali Kraków 12:10 23:32.05 +7:28,00 

51-65 lat 

1. 120 LEWALSKI Sławomir 1973 UKS Dojlidy Białystok 07:29 15:13.84 - 

2. 44 KOWAL Alojzy 1963 Na Fali Kraków 08:03 16:14.90 +1:01,06 

3. 105 BRYNIAK Bogusław 1966 KS Start Nowy Sącz 08:19 16:46.12 +1:32,28 

4. 108 POLACZYK Krzysztof 1959 LKS Dunajec 08:18 16:51.72 +1:37,88 

5. 104 ZWALIŃSKI Piotr 1973 KS Yacht Club Kraków 08:35 17:15.87 +2:02,03 

6. 53 KOSNO Mariusz 1967 Na Fali Kraków 09:26 18:55.80 +3:41,96 

7. 43 MACHNIK Wojciech 1968 KKW 1929 Kraków 09:15 19:01.72 +3:47,88 

8. 94 STOPNICKI Zenon 1961 KS Yacht Club Kraków 10:17 21:29.55 +6:15,71 

35-50 lat 

1. 71 SZTUBA Jacek 1977 LUKS Kwisa Leśna 07:55 16:21.24 - 

2. 33 SKÓRKA Michał 1979 KKW 1929 Kraków 09:04 18:34.71 +2:13,47 

3. 46 MARCZYŃSKI Dariusz 1980 Na Fali Kraków 10:11 20:13.32 +3:52,08 

MASTERS K-1 Kobiet 

51 lat i starsi 

1. 101 NIEDZIELCZYK Jolanta 1961 KS Yacht Club Kraków 08:48 17:53.80 - 

2. 68 DZIOB Ewa 1963 KKW 1929 Kraków 10:37 21:07.95 +3:14,15 

35-50 lat 

1. 32 SITARZ Dominika 1985 KKW 1929 Kraków 08:39 17:34.79 - 

2. 31 MAJERSKA Anna 1986 LTK Fala Lublin 09:07 18:19.65 +44,86 

3. 89 JARGIŁO Katarzyna 1981 LKS Dunajec 09:21 18:47.98 +1:13,19 

MASTERS C-1 Mężczyzn 

51 lat i starsi 

1. 109 MAŚLANKA Marek 1953 KS Start Nowy Sącz 09:41 19:39.80 - 
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Msc Nr Zawodnik Rok Klub Międzycza Wynik Strata 

MASTERS C-2 Mężczyzn    

35 lat i starsi    

1. 86 PINKOWSKI Mariusz / LABISZAK 1971 / LUKS Kwisa Leśna 09:25 19:22.27 - 

2. 87 SZTUBA Bogdan / RORBACH 1964 / LUKS Kwisa Leśna 09:38 19:22.97 +00,70 

3. 88 ŚPIEWAK Adam / SOBALA Krystian 1974 / UKS 4 Katowice 09:50 20:07.14 +44,87 

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 
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Msc Nr Zespół Klub Międzyczas Wynik Strata 

C-2x3 Mężczyzn 
    

1. 23A WOS Michał/ZAZIĄBŁO Jarosław 

23B SOWIŹRAŁ Szymon/KULCZYCKI Marek 

23C KSIĄŻEK Krzysztof/WOCH Piotr 

KKK Kraków 08:51.00 17:51.46 - 

2. 21A SZYMANEK Konrad/REGIEC Wiktor 

21B SŁABIAK Tymoteusz/MAJERCZAK Grzegorz 

21C ZACHWIEJA Kacper/URBAN Mateusz 

KS Pieniny Szczawnica 08:50.70 17:53.71 +02,25 

3. 22A DYDA Jakub/MARSZAŁOWICZ Paweł 

22B BRAŃSKI Jacek/GROMADKA Adam 

22C ZAKRZEWSKI Ryszard/BRAŃSKI Adam 

KS AZS-AWF Kraków 12:12.70 25:55.52 +8:04,06 

 

Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 
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Msc Nr Zespół Klub Międzyczas Wynik Strata 

K-1x3 Kobiet 
1. 25A BORUCKA Oliwia KKW 1929 Kraków 08:17.40 16:42.91 - 

25B KURPAN Joanna     

25C KUDŁA Anna     

2. 29A 

29B 

29C 

MOSKOWICZ Dorota 

ZIELIŃSKA Agata 

TAMULEWICZ Kaja 

LTK Fala Lublin 08:38.30 16:53.35 +10,44 

3. 28A CADER Aleksandra UKS 4 Katowice 08:31.70 17:11.26 +28,35 

28B FRANCIK Janina     

28C SZCZĘSNA Magda     

4. 27A BEDNARCZYK Martyna KS Pieniny Szczawnica 08:39.50 17:43.68 +1:00,77 

27B DUSIK Aleksandra     

27C MACIĄGA Sandra     

5. 26A DANEK Dominika KS Start Nowy Sącz 08:54.00 18:02.07 +1:19,16 

26B DANEK Aleksandra     

26C DANEK Hanna     

6. 30A KIRKOWSKA Julia LUKS Kwisa Leśna 09:25.00 18:51.38 +2:08,47 

30B IWANIEC Patrycja     

30C LABISZAK Aleksandra     

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 
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Msc Nr Zespół Klub Międzyczas Wynik Strata 

K-1x3 Mężczyzn 
1. 3A BORUCKI Alex KKW 1929 Kraków 07:20.90 14:34.56 - 

 3B MEUS Marcel     

 3C CZOSNOWSKI Jan     

2. 10A 

10B 

10C 

MAJERCZAK Krzysztof 

MAJERCZAK Kacper 

MASTALSKI Mikołaj 

KS Pieniny Szczawnica 07:38.80 15:16.04 +41,48 

3. 11A KUCHNO Tadeusz KKK Kraków 07:33.50 15:27.54 +52,98 

11B KOŚCIUKIEWICZ Marian     

11C SZOSTAK Michał     

4. 1A BARTKIEWICZ Paweł LTK Fala Lublin 07:56.00 15:32.15 +57,59 

1B AUGUSTYNEK Dominik     

1C ZIELIŃSKI Michał     

5. 6A KUBIK Bartosz KS Pieniny Szczawnica 07:56.40 15:44.75 +1:10,19 

6B MACIĄGA Oliwer     

6C HAMERSKI Mateusz     

6. 5A JADACH Kacper KS Nadwiślan Kraków 08:13.10 16:26.40 +1:51,84 

5B MARCZYŃSKI Mateusz     

5C PERLIŃSKI Aleksander     

7. 12A MAZUREK Wiktor KKK Kraków 08:27.50 16:36.74 +2:02,18 

12B ZASĘPA Oliwer     

12C MAJDAN Maciej     

8. 7A SOBALA Dastin UKS 4 Katowice 08:19.60 16:40.28 +2:05,72 

7B MIERNIK Sebastian     

7C SICZYŃSKI Piotr     

9. 9A BUDKA Miłosz KKW 1929 Kraków 08:32.50 16:43.77 +2:09,21 

9B CYGANIK Mikołaj     

9C STUDNICKI Alexander     

10. 2A CIĄGŁO Michał KS Start Nowy Sącz 08:22.40 17:05.21 +2:30,65 

2B JABŁOŃSKI Joachim     

2C BAUM Stanisław     

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 
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Msc Nr Zespół Klub Międzyczas Wynik Strata 

C-1x3 Mężczyzn 
1. 14A HEDWIG Grzegorz KS Start Nowy Sącz 08:36.60 17:13.10 - 

14B NOWOBILSKI Szymon     

14C BIERNAT Piotr     

2. 16A 

16B 

16C 

WIERCIOCH Michał 

BRZEZIŃSKI Andrzej 

PUCZEL Igor 

KS AZS-AWF Kraków 08:47.50 17:41.84 +28,74 

3. 17A LABISZAK Marcin LUKS Kwisa Leśna 09:25.10 18:42.72 +1:29,62 

17B SZTUBA Bogdan     

17C WICKIEL Stanisław     

4. 15A SADOWSKI Karol KS AZS-AWF Gorzów 09:31.80 19:37.62 +2:24,52 

15B OLEJNIK-OSTHEIMER Marek     

15C JASIŃSKI Sebastian     

5. 18A PONOMARENKOW Marcin KS AZS-AWF Gorzów 10:07.80 23:59.70 +6:46,60 

18B SZUMSKI Tomasz     

18C ZABOROWICZ Wiktor     

 
Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik 

 
.......................... 

http://www.s-time.pl/

